

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายหนองแพง2 บ้านโคกสูง หมู่ที่ 2
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลชำสูง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 276,900.- บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. สายหนองแพง2 บ้านโคกสูง หมู่ที่ 3 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร พร้อมลงหินลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้าง หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 600.00 ตร.ม.รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลชำสูง
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มิถุนายน 2558 เป็นเงิน 276,900.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง (แบบ ปร.5)
 - 5.2 ประมาณการก่อสร้างถนน คสล. สายหนองแพง2 (แบบ ปร.4)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายชัยยา โพธิ์รุกข์ ประธานกรรมการ
 2. นายไชยยันต์ รมชัย กรรมการ
 3. นายปริญญา ภูโบราณ กรรมการ

ประมาณการก่อสร้างถนน คสล. สายหนองแพง 2

แบบ ปร.4

รายการประมาณการ ก่อสร้างถนน คสล. สายหนองแพง 2

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหนองแพง 2 บ้านโคกสูง หมู่ที่ 3 อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น แบบเลขที่ แบบมาตรฐานของเทศบาล

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลชำสูง

ประมาณการ 26 มิถุนายน 2558

ประมาณการโดย นายปรัชญา แก้วกัลยา

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ตรวจสอบ นายไชยยันต์ ร่มซ้าย

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ นายชาติ มณีสา

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล

อนุมัติ นายสวาท จันทร์ทหาร

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลชำสูง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ก่อสร้าง ถนน คสล.ขนาดกว้าง 3 เมตร								
	ยาว 200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร								
	พร้อมลงลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้าง หรือมี								
	พื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร								
	(ตามแบบกำหนด)								
1	งานลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร	24	ลบ.ม.	94.55	2,269.20	96	2,304.00	4,573.20	
2	งานลูกรังปรับระดับผิวจราจร	30.00	ลบ.ม.	94.55	2,836.50	96	2,880.00	5,716.50	
3	งานทรายรองพื้นทาง	30.00	ลบ.ม.	341	10,230.00	96	2,880.00	13,110.00	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง (210 KSC)	60.00	ลบ.ม.	2,261	135,660.00	295	17,700.00	153,360.00	
4	งานเหล็กเสริม								
	4.1เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม. @ 0.20 ม.	600.0	ตร.ม.	29	17,400.00	5	3,000.00	20,400.00	
	4.2 เหล็ก RB \varnothing 15 มม.	7.00	เส้น	333.13	2,331.91	0	-	2,331.91	
	4.3 เหล็ก RB \varnothing 19 มม.	1.40	เส้น	538.80	754.32	0	-	754.32	
5	งานติดตั้งไม้แบบ	40.00	ตร.ม.	0	-	130	5,200.00	5,200.00	
6	งานยาแนวรอยต่อ								
	6.1 แอสฟัลท์ผสมทราย	9.90	ลิตร	177.00	1,752.30	0	-	1752.30	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				173,234.23		33,964.00	207,198.23	
	Factor F งานทาง							1.3365	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง							276,920.43	
	คิดราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเพียง							276,900	

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเี แบบ ปร.5

ใบประมาณราคาจ้างเหมาก่อสร้างถนน คสล สายหนองแพง 2

เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองแพง 2 (ช่วงตัดจากฟาร์มกบไปภคพร)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหนองแพง 2 บ้านโคกสูง หมู่ที่ 3 ตำบลกระนวน อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานของเทศบาล จำนวน 4 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณการเมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2558

ลำดับ	รายการ	รวม งานต้นท (บาท)	Factor F	รวม ค้กกก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงาน เป็นเงินงบประมาณ	207,198.23	1.3365	276,920.43	tor F คิดจากค่า
	ค่า Factor F งานทาง = 1.3365				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
	(สำหรับงานไม่เกิน 5,000,000 บาท)				- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ			276,920.43	
	คิดเป็นเงินประมาณ			276,900	
	(ตัวอักษร) (สองแสนเจ็ดหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชัยยา โปธิรุกข์)

รองปลัดเทศบาลตำบลชำสูง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไชยยันต์ ร่มซ้าย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปริญญา ภูโบริณ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายปรัชญา แก้วกัลยา)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายชาติ มณีสา)

ปลัดเทศบาลตำบลชำสูง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสวาท จันทหาร)

นายกเทศมนตรีตำบลชำสูง

|

ประมาณการก่อสร้างถนน คสล. สายหนองแพง 2

แบบ ปร.4

รายการประมาณการ ก่อสร้างถนน คสล. สายหนองแพง 2

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหนองแพง 2 บ้านโคกสูง หมู่ที่ 3 อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น แบบเลขที่ แบบมาตรฐานของเทศบาล

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลชำสูง

ประมาณการ 26 มิถุนายน 2558

ประมาณการโดย นายปรัชญา แก้วกัลยา

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ตรวจสอบ นายไชยยันต์ ร่มซ้าย

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ นายชาติ มณีสา

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล

อนุมัติ นายสวาท จันทหาร

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลชำสูง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน หน่วย	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ก่อสร้าง ถนน คสล.ขนาดกว้าง 3 เมตร								
	ยาว 200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร								
	พร้อมลงลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้าง หรือมี								
	พื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร								
	(ตามแบบกำหนด)								
1	งานลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร	24	ลบ.ม.	94.55	2,269.20	96	2,304.00	4,573.20	
2	งานลูกรังปรับระดับผิวจราจร	30.00	ลบ.ม.	94.55	2,836.50	96	2,880.00	5,716.50	
3	งานทรายรองพื้นทาง	30.00	ลบ.ม.	341	10,230.00	96	2,880.00	13,110.00	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง (210 KSC)	60.00	ลบ.ม.	2,261	135,660.00	295	17,700.00	153,360.00	
4	งานเหล็กเสริม								
	4.1เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม. @ 0.20 ม.	600.0	ตร.ม.	29	17,400.00	5	3,000.00	20,400.00	
	4.2 เหล็ก RB \varnothing 15 มม.	7.00	เส้น	333.13	2,331.91	0	-	2,331.91	
	4.3 เหล็ก RB \varnothing 19 มม.	1.40	เส้น	538.80	754.32	0	-	754.32	
5	งานติดตั้งไม้แบบ	40.00	ตร.ม.	0	-	130	5,200.00	5,200.00	
6	งานยาแนวรอยต่อ								
	6.1 แอสฟัลท์ผสมทราย	9.90	ลิตร	177.00	1,752.30	0	-	1752.30	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				173,234.23		33,964.00	207,198.23	
	Factor F งานทาง							1.3365	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง							276,920.43	
	คิดราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเพียง							276,900	

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง แบบ ปร.5
ใบประมาณราคาจ้างเหมาก่อสร้างถนน คสล สายหนองแพง 2
เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองแพง 2 (ช่วงตัดจากฟาร์มกบไปภคพร)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหนองแพง 2 บ้านโคกสูง หมู่ที่ 3 ตำบลกระนวน อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานของเทศบาล จำนวน 4 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2558

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่าจวนต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงาน เป็นเงินงบประมาณ	207,198.23	1.3365	276,920.43	tor F คิดจากค่า
	ค่า Factor F งานทาง = 1.3365				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
	(สำหรับงานไม่เกิน 5,000,000 บาท)				- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ			276,920.43	
	คิดเป็นเงินประมาณ			276,900	
	(ตัวอักษร) (สองแสนเจ็ดหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชัยยา โปธิรุกข์)

รองปลัดเทศบาลตำบลชำสูง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไชยยันต์ ร่มชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปริญญา ภูโบราณ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายปรัชญา แก้วกัลยา)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายชาติ มณีสา)

ปลัดเทศบาลตำบลชำสูง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสวาท จันทหาร)

นายกเทศมนตรีตำบลชำสูง